
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local    
                                                   
 
                                                                               

HOTĂRÂREA nr. 35 
din 03 mai 2012 

 
 

              Privind stabilirea destinaţiei de locuinţă de serviciu pentru locuinţa situată la 
adresa Nădrag, str. Tineretului, bl. 8, sc. A, ap. 10, jud. Timiş. 
 
                                                                                                                                                   
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş. 
             Având în vedere necesitatea atragerii de cadre de specialitate din diverse domenii 
( medici, profesori, poliţişti, muncitori specialişti şi altele similare.)  a căror activitate să 
contribuie la dezvoltarea economico-socială a comunei  Nădrag; 
             Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate. 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Având în vedere prevederile Legii nr. 114/1996 – Legea locuinţei 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (6) lit. a) pct.17 din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală;           
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :      
             Art. 1  Se stabileşte destinaţia de locuinţă de serviciu, destinată doar închirierii în 
condiţiile legii, pentru locuinţa situată la adresa Nădrag, str. Tineretului, bl. 8, sc. A, ap. 
10, jud. Timiş, proprietate a Statului Român, aflată în administrarea Primăriei comunei 
Nădrag. 
             Art. 2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
             Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.                                                                                                          

 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Juşca Petru 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                                     


